от «23» ноября  2015 года № 815
пос. Свободный

О внесении изменений в «Положение о стимулировании руководителей образовательных учреждений на территории городского округа ЗАТО Свободный» », утвержденное постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 29.09.2014 года № 652

В соответствии с Примерным  положением «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 23.11.2015г. № 55/20, Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 08.08.2013 № 538 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» в городском округе ЗАТО Свободный на 2013-2018 годы», руководствуясь п.п. 29,32 п.6 ст. 27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Пункт 14 «Положения о стимулировании руководителей образовательных учреждений на территории городского округа ЗАТО Свободный» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
 2. Опубликовать постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Соколова А.В.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный				Н.В.Антошко

[bookmark: _GoBack]